~ ~M~U~N~IC~ífP~IOUD~E~F~RA~N~C~I~S~C~O~B~E~L~T~R~Ã~O~ ~---
Estado do Paraná

PORTARIA Nº 26512014

ANTONIO CANTELMO NETO, Prefeito Municipal de Francisco Beltrão,
Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais

RESOL VE

DE~IGNAR o servidor FERNANDO JOSÉ STEIMBACH para atuar como
LEILOEIRO no leilão objeto do Edital de Leilão nº 001/2014.

Gabinete do Prefeito Municipal de Francisco Beltrão, 21 de maio de 2014.

~v~///~4o CANTELM ~
PREFEITO MU ICIPAL

~
/'

SAUDI MENSOR
SECRETÁRIO MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO

Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 - Caixa Postal 51 - Fone: (0"46) 3520-2121 - Fax: (0**46) 3523-1847 - CNPJ 77.816.510/0001-66 - CEP 85601-030
~ e-mail: fbeltrao@franciscobeltrao.com.br - webpage: www.franclsc~beltrao.pr.gov.br

mailto:fbeltrao@franciscobeltrao.com.br

	Page 1
	Titles
	~v~///